



Tomaszów Lubelski dnia 2010-05-21

SPZOZ/P.N./15/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawa rękawic jednorazowych”

nr sprawy SPZOZ/P.N./15/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 1-5

Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455-1 określa sposób pobierania próbek oraz poziom kontroli i AQL, co odpowiada wymaganiom określonym w dyrektywie 93/42/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy zamawiający dopuści rękawice sterylne o poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5 ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści rękawice sterylne o poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5

Pytanie 2

Dotyczy poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne sterylne pudrowane o grubości palca 0,17mm, dłoni 0,12mm, mankiet 0,10mm oraz sile zrywającej 12N?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy poz.12-16

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe pudrowane i bezpudrowe w kolorze białym o dł. minimum 230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy poz.17



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tej pozycji pozwoli na przystąpienie większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.